TERESINA - PIQuinta-feira, 02 de setembro de 2004 - Nº 166

3

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADA: Tec odont – Dental Assistência Técnica, Dental Teresina – Donaldo
Gie Nogueira, AKIA – Equip. Ortop. Méd. Hosp. e Material de Laboratório Ltda,
Odontocenter Produtos Méd. Odontológico.
OBJETO: Fornecimento de Material Odontológico.
FUNDAMENTO LEGAL: Carta Convite No. 026/04 / Lei No. 8.666/93.
VALOR: R$ 7.062,96 (sete mil e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos)

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

P. P.  11730

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI
GABINETE DA REITORIA

Extrato

Termo de Contrato n.º 145/2004

Contratada: Caixa Econômica Federal

Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Objeto: Autorizar a FUESPI a utilizar o sistema de atendimento Caixa Rápido Empresarial,
que consiste na entrega de documentos e valores em malotes para a realização das
transações especificadas na Cláusula Décima Quarta, nas condições definidas pela
Caixa, em que o tratamento dos documentos podem ser realizados sem a presença do
cliente

Valor: ——————————————

Vigência: A partir da data da sua assinatura.

Data da Assinatura  01/08/2004

Extrato

Termo de Convênio n.º 003/2004

Convenente: Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI

Concedente: O Instituto de Tecnologia e Educação LTDA- NEW WORLD

Objeto: Implantação , instalação e desenvolvimento do Projeto New Word de idiomas
e informática junto de comunidade educacional de Instituição de Ensino Superior, em
08 (oito) Campi avançados, localizados na capital e em outros municípios do Piauí a
serem definidos em acordo UESPI / Instituto de Tecnologia Ltda-New Word.

Valor: Os cursos serão mantidos com recursos provenientes das vendas dos matérias
didáticos.

Vigência: Inicio 17/08/2004  e Término 17/08/2006

Data da Assinatura 17/08/2004

Extrato

Termo Aditivo n.º 05  ao Contrato n.º 001/2002

Contratada: Fundação de Desenvolvimento e Apoio para a Pesquisa, Ensino e
Extensão do Piauí - FUNDAPE

Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Objeto: Incluir a previsão de compra de material de expediente e de consumo
através da FUNDAPE.

Valor: ————————————

Vigência: Inicio 14/04/2004 e Termino 31/12/2004

Data da Assinatura 14/04/2004

Extrato

Termo Aditivo n.º 05  ao Contrato n.º 002/2002

Contratada: Fundação de Desenvolvimento e Apoio para a Pesquisa, Ensino e
Extensão do Piauí - FUNDAPE

Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Objeto: Incluir a previsão de compra de material de expediente e de consumo através
da FUNDAPE.

Valor: ————————————

Vigência: Inicio 14/04/2004 e Termino 31/12/2004

Data da Assinatura 14/04/2004

Extrato

Termo Aditivo n.º 05  ao Contrato n.º 131/2002

Contratada: Fundação de Desenvolvimento e Apoio para a Pesquisa, Ensino e
Extensão do Piauí - FUNDAPE

Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Objeto: Incluir a previsão de compra de material de expediente e de consumo
através da FUNDAPE.

Valor: ————————————

Vigência: Inicio 14/04/2004 e Termino 31/12/2004

Data da Assinatura 14/04/2004

Extrato

Termo Aditivo n.º 05  ao Contrato n.º 132/2002

Contratada: Fundação de Desenvolvimento e Apoio para a Pesquisa, Ensino e
Extensão do Piauí - FUNDAPE

Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Objeto: Incluir a previsão de compra de material de expediente e de consumo
através da FUNDAPE.

Valor: ————————————

Vigência: Inicio 14/04/2004 e Termino 31/12/2004

Data da Assinatura 14/04/2004

Extrato

Termo Aditivo n.º 05  ao Contrato n.º 133/2002

Contratada: Fundação de Desenvolvimento e Apoio para a Pesquisa, Ensino e
Extensão do Piauí - FUNDAPE

Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI

Objeto: Incluir a previsão de compra de material de expediente e de consumo
através da FUNDAPE.

Valor: ————————————

Vigência: Inicio 14/04/2004 e Termino 31/12/2004

Data da Assinatura 14/04/2004

P. P.  11729